

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1679666443024
Obiectul achiziției: Materiale de construcție

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44111200-3	Lotul nr.1: Ciment M-400	t.	80	2466,67	2960,00	197333,60	236800,00	Iunie – Iulie 2023	MD14TRPBAA337110D00792AC	
44111800-9	Lotul nr.2: Amestec uscat	t.	40	2400,00	2880,00	96000,00	115200,00	Iunie – Iulie 2023		
44111800-9	Lotul nr.3: Glet	t.	16	7037,03	8444,44	112592,48	135111,00	Iunie – Iulie 2023		
44810000-1	Lotul nr.4: Var stins	t.	18	5791,67	6950,00	104250,00	125100,00	Iunie – Iulie 2023		
44812220-3	Lotul nr.5: Vopsea pe baza de copolimeri	kg	2 100	18,45	22,140	38745,00	46494,00	Iunie – Iulie 2023		
44812220-3	Lotul nr.6: Amorsă-grund	kg	1 500	11,25	13,50	16875,00	20250,00	Iunie – Iulie 2023		
44812100-6	Lotul nr.7: Vopsea email culoare gri	kg	420	45,23	54,28	18996,60	22795,92	Iunie – Iulie 2023		
44812100-6	Lotul nr.8: Vopsea email culoare alb	kg	280	49,25	59,10	13790,00	16548,00	Iunie – Iulie 2023		
44812100-6	Lotul nr.9: Vopsea email Culoare verde deschis	kg	280	45,23	54,28	12664,40	15197,28	Iunie – Iulie 2023		
44812100-6	Lotul nr.10: Vopsea email culoare neagră	kg	140	45,23	54,28	6332,20	7598,64	Iunie – Iulie 2023		

44812100-6	Lotul nr.11: Vopsea email Culoare roșie	kg	140	53,27	63,92	7457,80	8949,36	Iunie – Iulie 2023	MD14TRPBA337110D00792AC	
44812100-6	Lotul nr.12: Grund pe bază alchidică, gri	kg	280	43,75	52,50	12250,00	14700,00	Iunie – Iulie 2023		
44912200-8	Lotul nr.13: Faianța 20 x 30cm	m ²	432					Iunie – Iulie 2023		
44912200-8	Lotul nr.14: Gresie 298 mm x 298mm	m ²	810	155,83	187,00	126222,30	151470,00	Iunie – Iulie 2023		
24910000-6	Lotul nr.15: Adeziv pentru teracotă	t.	10	2633,33	3160,00	26333,30	31600,00	Iunie – Iulie 2023		
44112230-9	Lotul nr.16: Linoleum	m ²	600	179,17	215,00	107500,20	129000,00	Iunie – Iulie 2023		
44411300-7	Lotul nr.17: Chiuvetă din metal emailată	buc.	50					Iunie – Iulie 2023		
44411000-4	Lotul nr.18: Sifon pentru chiuvetă	buc.	100	125,00	150,00	12500,00	15000,00	Iunie – Iulie 2023		
44411100-5	Lotul nr.19: Baterie din alamă cromată	buc.	100					Iunie – Iulie 2023		
44411700-1	Lotul nr. 20: Vas closet din metal emailat	buc.	50					Iunie – Iulie 2023		
44411000-4	Lotul nr. 21: Rezervoare pentru closet de podea	buc.	40					Iunie – Iulie 2023		
44411000-4	Lotul nr. 22: Racord extensibil pentru WC	buc.	50	62,50	75,00	3125,00	3750,00	Iunie – Iulie 2023		
03419000-0	Lotul nr. 23: Țiglă profilată	m ²	1 980	145,00	174,00	287100,00	344520,00	Iunie – Iulie 2023		

44112500-3	Lotul nr. 24: Peliculă anticondesat pentru acoperiș	m ²	1 500	16,67	20,00	25000,00	30000,00	Iunie – Iulie 2023	MD14TRPBA337110D00792AC	
44531300-4	Lotul nr. 25: Șurub WFD 4.8x35mm	buc.	10 000	0,71	0,85	7083,33	8500,00	Iunie – Iulie 2023		
44531300-4	Lotul nr. 26: Șurub autofiletant 3.5x45mm	buc.	10 000	0,12	0,15	1250,00	1500,00	Iunie – Iulie 2023		
44531300-4	Lotul nr. 27: Șurub autofiletant 4.8x100mm	buc.	5 000	0,58	0,70	2920,00	3500,00	Iunie – Iulie 2023		
03419000-0	Lotul nr. 28: Cherestea ecarisată 50mm	m ³	13,50	4066,67	4880,00	54900,00	65880,00	Iunie – Iulie 2023		
03419000-0	Lotul nr. 29: Cherestea ecarisată 25mm	m ³	12	4066,67	4880,00	48800,00	58560,00	Iunie – Iulie 2023		
44113610-4	Lotul nr. 30: Mastică de bitum	t.	1	17500,00	21000,00	17500,00	21000,00	Iunie – Iulie 2023		
44113300-8	Lotul nr. 31: Membrană bituminoasă TKII	m ²	500	50,83	61,00	25417,00	30500,00	Iunie – Iulie 2023		
44330000-2	Lotul nr. 32: Armaturad. 14 A-III	kg	4 000	16,50	19,80	66000,00	79200,00	Iunie – Iulie 2023		
44330000-2	Lotul nr. 33: Plasa sudată VR	buc.	200	32,50	39,00	6500,00	7800,00	Iunie – Iulie 2023		
44330000-2	Lotul nr. 34: Sârmă arsă	kg	500	22,50	27,00	11250,00	13500,00	Iunie – Iulie 2023		
44163100-1	Lotul nr. 35: Țevi de oțel dreptunghiulare 40 x 20 x 3 mm	m.	900	45,83	55,00	41250,60	49500,00	Iunie – Iulie 2023		
44163100-1	Lotul nr. 36: Țevi de oțel pătrată 70 x 70 x 4mm	m.	600	160,00	192,00	96000,00	115200,00	Iunie – Iulie 2023		

44330000-2	Lotul nr. 37: Foi de metal, gr. 3mm	buc.	100	3558,33	4270,00	355833,33	427000,00	Iunie – Iulie 2023	MD14TRPBAA337110D00792AC	
44330000-2	Lotul nr. 38: Foi de metal zincat, gr. 0.70mm	buc.	100	375,00	450,00	37500,00	45000,00	Iunie – Iulie 2023		
44330000-2	Lotul nr. 39: Cornier de metal 50 x 50 x 5mm	m.	600	73,33	88,00	44000,00	52800,00	Iunie – Iulie 2023		
42630000-1	Lotul nr. 40: Disc pe metal 230x1.6x22.23mm	buc.	1 000	18,33	22,00	18333,33	22000,00	Iunie – Iulie 2023		
42630000-1	Lotul nr. 41: Disc pe metal 115x1.0x22.23mm	buc.	500	12,50	15,00	6250,00	7500,00	Iunie – Iulie 2023		
31711140-6	Lotul nr. 42: Electrozi	kg	500	55,00	66,00	27500,00	33000,00	Iunie – Iulie 2023		
44312300-3	Lotul nr. 43: Egaza liniară	m.l.	3 000					Iunie – Iulie 2023		
44312300-3	Lotul nr. 44: Egaza spiralată	m.l.	1 800					Iunie – Iulie 2023		
44312300-3	Lotul nr. 45: Egaza VARAN	m ²	1 500					Iunie – Iulie 2023		
44521210-3	Lotul nr. 46: Lacăt de regim p/u celule cu deschidere pe o direcție	buc.	100					Iunie – Iulie 2023		
44521210-3	Lotul nr. 47: Lacăt de regim p/u celule cu deschidere pe 2 direcții	buc.	50					Iunie – Iulie 2023		
44163100-1	Lotul nr. 48: Țeavă polipropilenă cu fibră de sticlă PN20 ALBĂ	m.	200	100,00	120,00	20000,00	24000,00	Iunie – Iulie 2023		

44163100-1	Lotul nr. 49: Țeavă canalizare PVC SN4 200x4000mm	buc.	20	858,33	1030,00	17166,67	20600,00	Iunie – Iulie 2023		
39563000-6	Lotul nr. 50: Vată minerală	m ²	180	100,00	120,00	18000,00	21600,00	Iunie – Iulie 2023		
44312300-3	Lotul nr. 51: Plasă hexagonală	m ²	2 000	10,42	12,50	20833,33	25000,00	Iunie – Iulie 2023		
TOTAL						2169355,47	2603224,2			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Vladislav Berezov În calitate de: director

Ofertantul: SRL "PoVladar" Adresa: str. Traian, 11, mun. Bălți